
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: 40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_160617_VSS-592, Par noteikumu projektu "Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 15. jūlija 
noteikumos Nr. 477 "Speciālās izglītības iestāžu, internātskolu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās 
izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtība"" 

 

Rīga 
16.06.2017. Nr. 0620171383/A905 
Uz TAP VSS-592 
 

Izglītības un zinātnes ministrijai 
 

 
Par noteikumu projektu “Grozījumi Ministru 
kabineta 2016. gada 15. jūlija noteikumos nr. 477 
“Speciālās izglītības iestāžu, internātskolu un 
vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības 
klašu (grupu) finansēšanas kārtība”” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo noteikumu 
projektu “Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 15. jūlija noteikumos nr. 477 
“Speciālās izglītības iestāžu, internātskolu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās 
izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtība”” (grozījumi), jo ir šādi iebildumi: 

1. Grozījumu 1.3. punktā.  
“17. Pedagogu darba samaksas noteikumos noteiktajām pedagoga 

profesionālās darbības kvalitātes pakāpju piemaksām nepieciešamo finansējumu 
ministrija aprēķina un sadala pašvaldībām trīs procentu apmērā no šo noteikumu 8., 
10., un 15. punktā noteiktajā kārtībā aprēķinātās mērķdotācijas.”  

 
2. Grozījumu pielikuma 2. tabulā ņemt vērā LPS iebildumu, pamatojumu: 
 

LPS Iebildums, pamatojums 
Ierosinām 2. tabulas 14. un 15. aili sadalīt divās ailēs, jo šajās ailēs EKK 2000 tiek uzrādīts 
pēc uzkrāšanas principa, bet EKK 5000 – pēc naudas plūsmas principa, t.i.: 

 
Citi izdevumi* Izpilde kopā (sum=3. līdz 14.) 

2000. Preces 
un 
pakalpojumi 

5000. Pamatkapitāla 
veidošana 

2000. Preces 
un 
pakalpojumi 

5000. Pamatkapitāla 
veidošana 

14 15 16 17 
    

 
 
 
 

 
 

 



 

 

2 
 

3. Grozījumus papildināt ar šādu tekstu: 
 
Ja pašvaldība pieņēmusi lēmumu reorganizēt speciālās izglītības iestādi (apvienojot 
izglītības iestādes) un ministrija to saskaņojusi, tad, plānojot finansējumu, 
uzturēšanas izdevumiem un pedagogu darba samaksai apvienotai speciālai izglītības 
iestādei no nākamā gada 1. janvāra ņem vērā izglītojamo skaitu reorganizējamo 
speciālo izglītības iestāžu īstenotajās izglītības programmās uz kārtējā gada 
1. septembri. 
 
 
 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
16.06.2017. 16:20 
256 
Ināra Dundure, padomniece 
67508533, inara.dundure@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


